2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.10.2019 г. 							                             №  163/01-04

Об утверждении состава Межведомственной комиссии
муниципального образования «Новодевяткинское
сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области по признанию помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания,  многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с изменением в штатном составе администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав Межведомственной комиссии муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 26.04.2018 г. № 38/01-04 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации А.Л.Поспелова.

Глава муниципального образования                                                  		      Д.А. Майоров

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от  16.10.2019 г.  № 163/01-04

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
Межведомственной комиссии
муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
(далее – Комиссия)
Председатель Комиссии:
Поспелов А.Л. ‑ заместитель главы администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение».
Заместитель председателя Комиссии:
Шагина Л.М. – директор МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории».
Секретарь Комиссии:
Кривошеева Т.А. –– начальник сектора по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение».
Члены Комиссии:
Колесникова Н.А. – начальник сектора по архитектуре, градостроительству и землеустройству администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение»;
Туманова Н.А. – начальник сектора по ЖКХ, транспорту и связи администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение»;
Рязанова Е.В. – главный специалист сектора по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение»;
Степанов В.Ю. – заместитель директора по ГО и ЧС МКУ «Охрана общественного порядка»;
Ананьев К.В.  – инспектор отдела технического надзора МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории»;
представитель Комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области (по согласованию);
представитель отдела надзорной деятельности Всеволожского района УНД ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);
представитель Территориального отдела во Всеволожском районе Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области (по согласованию);
представитель Филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Токсовского БТИ (по согласованию);
представитель организации, осуществляющей деятельность по управлению и содержанию многоквартирных жилых домов (управляющая компания, ТСЖ, ЖСК и пр.), (по согласованию).